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ESTADO DE DURANGO
MUNICIPIO;_ DURANGO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion
Impuestos
Impuesto Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio

Impuestos Sobre La Produccion, EI Consumo y las Transacciones

Accesorios de los Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados de Valores, Creditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Participaciones, Aportaciones

Inversién Publica
Inversién Publica
Acciones de Fomento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Intereses, comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarios
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR MPAL. DE ADMON Y FINANZAS

4 .
2N

DuUrango
512,993,445.16
1,509,484.97
481,897,703.90
2,639,216.39
26,947,039.90
0.00
194,189,808.91
871,616.20
41,338,875.60
1,142,447,514.25
560,116,066.49
582,331,447.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,891,841,260.12
1,050,774,896.94
622,314,812.05
94,828,567.30
333,631,517.59
0.00
0.00
0.00
0.00
302,107,005.57
59,857,728.48
197,776,994.21
43,611,144.32
861,138.56
34,861,833.18
314,732,269.81
1,702,476,005.50
189,365,254.62
SINDICO MUNICIPAL
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