ESTADO DE DURANGO MUNICIPIO: DURANGO

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012



189,365,254.62

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión		
Impuestos		512,993,445.16
Impuesto Sobre los Ingresos	1,509,484.97	
Impuestos Sobre el Patrimonio	481,897,703.90	
Impuestos Sobre La Producción, El Consumo y las Transacciones	2,639,216.39	
Accesorios de los Impuestos	26,947,039.90	
Contribuciones de Mejoras		0.00
Derechos		194,189,808.91
Productos de Tipo Corriente		871,616.20
Aprovechamientos de Tipo Corriente		41,338,875.60
Participaciones y Aportaciones		1,142,447,514.25
Participaciones	560,116,066.49	
Aportaciones	582,331,447.76	
Convenios	0.00	
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros		0.00
Intereses Ganados de Valores, Creditos, Bonos y Otros	0.00	
Otros Ingresos Financieros	0.00	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	<u>-</u>	0.00
TOTAL DE INGRESOS		1,891,841,260.12
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		1,050,774,896.94
Servicios Personales	622,314,812.05	
Materiales y Suministros	94,828,567.30	
Servicios Generales	333,631,517.59	
Participaciones, Aportaciones		0.00
Inversión Publica		0.00
Inversión Pública	0.00	
Acciones de Fomento	0.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		302,107,005.57
Transferencias Otorgadas a Entidades Paraestatales	59,857,728.48	
Subsidios y Subvenciones	197,776,994.21	
Ayudas Sociales	43,611,144.32	
Pensiones y Jubilaciones	861,138.56	
Intereses, comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		34,861,833.18
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarios		314,732,269.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	-	1,702,476,005.50

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR MPAL. DE ADMÓN Y FINANZAS SÍNDICO MUNICIPAL

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO